

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês OUTUBRO 2021
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
EFE- EDITORA GRÁFICA LTDA.	22.819.503/0001-26	VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL - METRO QUADRADO EV.103-CC59	7	28,40	198,80
EFE- EDITORA GRÁFICA LTDA.	22.819.503/0001-26	VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL - METRO QUADRADO EV.103-CC59	4	26,25	105,00
EFE- EDITORA GRÁFICA LTDA.	22.819.503/0001-26	VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL - METRO QUADRADO	13	28,53	371,00
EFE- EDITORA GRÁFICA LTDA.	22.819.503/0001-26	VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL - METRO QUADRADO EV 103-CC59	2	26,60	53,20
ELETRÓVIDROS COMERCIAL LTDA. -EPP	22.077.085/0001-49	LÂMPADA DE LED TUBULAR - PEÇA - EV.103 - CC26	4	17,00	68,00
FLEX LICITAÇÕES	41.819.055/0001-05	NO BREAK	50	776,34	38.817,00
HEALTH CARE & DUBEBE IND, COM, IMP, EXP DE PROD DE HIG PES, COS EIRELI	18.252.904/0001-70	MÁSCARA RESPIRADOR DE PROTEÇÃO DOBRÁVEL, SEM VÁLVULA N95 - PEÇA	822	14,00	11.508,00
MADE INFO SERVIÇOS LTDA.	21.344.057/0001-88	IMPRESSORA JATO DE TINTA	2	3.159,00	6.318,00
PRADO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO EIRELI	04.602.194/0002-37	CONDICIONADOR DE AR DE PISO E TETO SPLIT - (CC12/0301)	5	8.600,00	43.000,00
SUPER LICITE LICITAÇÕES EIRELI	33.275.120/0001-50	TELA RETRÁTIL PARA PROJETOR	1	2.587,00	2.587,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.112	6,20	6.902,74
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	20	4,73	94,78
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	1.919	4,91	9.425,93
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	40	2,35	94,34
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.028	4,73	4.864,25
TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI	07.139.780/0001-02	TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI	1	5.950,00	5.950,00
TRE 3 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	27.763.508/0001-06	AVENTAL TNT, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, 40 GR, PEÇA EV 103, CC23	2320	3,40	7.888,00
TRE 3 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	27.763.508/0001-06	MACACÃO TYVEK COM CAPUZ- PEÇA- EV103 CC23	135	15,50	2.092,50
VS DATA COMÉRCIO & DISTRIBUIÇÃO	07.268.152/0004-61	LICENÇAS PERPÉTUAS POR PROCESSADOR ORACLE DATABASE ENTERPRISE EDITION COM SUPORTE E ATUALIZAÇÃO DE 12 MESES	4	221431,75	885.727,00
VS DATA COMÉRCIO & DISTRIBUIÇÃO	07.268.152/0004-61	LICENÇAS PERPÉTUAS POR PROCESSADOR ORACLE DIAGNOSTICS PACK COM SUPORTE E ATUALIZAÇÃO DE 12 MESES	8	34962,50	279.700,00